[bookmark: _GoBack]海外における勤務証明書

東京都立竹早高等学校長　殿

貴校志願者　　　　　　　　　　　　　　の保護者　　　　　　　　　　　　　　　は、下記のとおり勤務する予定であることを証明します。

記

1.会社名

２.所　属

3.勤務地　国名　　　　　　　　　　　　　　都市名

4.勤務予定期間　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日まで
以上
証明日

証明者の名称、住所

代表者

公印（サイン）